11 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
 Septimo die 18. Novembris - Praesens tribus Bannis,
 quarum prima fuit 4. Novembris, Secunda 11. Octobris Tertia
 18. Octobris Post non inventum ullum Canonium impedi-
 mentum Ego Sacerdos Marcellinus Capucinus Vicarius Ma-
 rianus Matrimonium legitime contractum, inter Perso-
 nam Nobilem nempe Franciscum Salurum Hutakowski Vidua
 et Marchannam Podhodocna viduam - Testes
 fuerunt Nobilis Joannes Dembowski et Nobilis Victoria
 Podhodocna de villa Laborna =

12 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
 Septimo die 28. Novembris - Praesens tribus Bannis
 quarum prima fuit 4. Octobris Secunda 11. Octobris Tertia
 18. Octobris - Post non inventum ullum Canonium impedi-
 mentum Ego Sacerdos Gaspar Capucinus Vicarius Bene-
 dicti Matrimonium legitime contractum inter Personam
 Nobilem nempe Antoniam Turysiewicz juvenem et Anto-
 ninam Caynowska Virginem = Testes fuerunt Nobi-
 lis Casparus Krynski Nobilis J. Moszynski Nobilis
 Sebastianus Gwozdcki et Nobilis St. Wrynska Decilla
 Metanowka =

Incipit Annus 1810. =

1 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
 Octavo. Die 27. Januarii. Praesens tribus Bannis
 quarum prima fuit Die 6. Januarii, Secunda Die
 10. Januarii Tertia die 20. Januarii. Post non inventum
 ullum Canonium impedimentum Ego Sacerdos

Maria
 gnor
 nobi
 nem
 Juwanow
 Virg
 Ma
 die 27.
 1810
 Anno

2. An
 De
 Ma
 M
 fin
 et
 in
 Du
 Ju
 rep
 Ca
 rii.

tra
 Ma
 Mo
 mer
 ari
 men
 Ju
 Ky
 U

Marianus Capucinus Lector Benedicti matri
 monium legitime contractum inter personas
 nobiles nempe Michaelem Czarnocerski subentano 10
 nam Ernestus Poloni et Mariannam Iwanowiczam 60
 Iwanowiczam Testes fuerunt. Nobilis Iwanowiczam 60
 uxor Nobilis Raphael Andryeon Nobilis Iwanowiczam 60
 die 27. Nobilis Catharina Iwanowiczam 60
 Iwanowiczam Nobilis Michael Iwanowiczam 60
 1818. Nobilis Justina Iwanowiczam 60
 Anno

Haysyn. Kunha

2. Anno Domini Millesimo Octingentesimo
 Decimo Octavo, die vero Decima Nona
 Mensis Februarii Reverendus Pater
 Melchior ab Oleksko Capucinus De-
 finitor Provinciae, Guardianus Curienfis,
 et Parochus, benedixit matrimonium
 in Domo Patris inter Magnificos
 Dominos, Stanislaum Iwanowiczam
 Juvenem, Notarium Judiciorum Ter-
 restrium Districtus Haysynensis et
 Catharinam Haysynskam, Treasura-
 rii Opoczynensis filiam legitime con-
 tractum, omniis huiusmodi ratione indulti
 Illi Eulmii Curienfis Borajis Lucis
 Machwic Mackiewicz Gubernatoris Ca-
 meracensis, sub N^o 1094 die 8 Febru-
 arii A^o 1818 emanati, nullogimpedi-
 mento detato. Presentibus Testibus
 Magnificis Dominis, Felice Wolskij
 Subiudice Haysynensi, Rocho Pub-
 licynskij Subiudice Haysynensi et Thoma
 Wyszewskij Expedite Judiciorum Capitulum
 Gubernium Podolienfis.

Mensis Februarii.

3 Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Decimo Octavo -
 Die Secunda Februarii - Praemis tribus Barris qua-
 rum prima fuit 20. Januarii - Secunda 27. Januarii - Tertia
 2. Februarii - Post non inventum ullum Canonium Imped-
 dimentum Ego Sacerdos Basilii Obertynskii huius-
 delibentia Parochi Loui - Benedixi Matrimonium legiti-
 time contractum, inter personas Generosas Petri et
 Juliane et Joannam Wilkewa Viduam - Testes fuerunt
 Generosus Stanislaus Proriatowski Notarius Haysyn-
 Generosus Franciscus Stanislawski. ac Sacerdos Ciri-
 acus Markowski - De Villa Kun Ra

Wilk
Ka

4 Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Deci-
 mo Octavo Die Vigesima Quarta Februarii - Pra-
 emis tribus Barris, quarum prima fuit 10. Feb-
 ruii - Secunda 17. Feb- Tertia 24. Februarii - Post non inven-
 tum ullum Canonium Impedimentum - Ego Sacer-
 dos Melchior Capuicius Definitor Provinciae Suardie
 Parochus - Benedixi Matrimonium legitime
 Contractum, inter personas Generosas Ignatium Ciri-
 ski Juvenem - et Julianam Surzaginowa Viduam -
 Testes fuerunt Sacerdos Cajetanus Kamiński - Sacerdos.
 Jacobus Stranowski. ac Sacerdos Christina Kaniewska
 = De Villa Karbowka

Kar-
bow-
ka

5 Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Decimo Octavo
 Die Tertia Junij - Praemis tribus Barris in Utraq-
 ue Ecclesia videlicet Braclawensi ac Granoicensi -
 Post non inventum ullum Canonium Impedimentum
 Ego Sacerdos et Sacerdos Capuicius Coniurator, Deli-
 centia Per Illustri Abbi Renti Domini Wilkowskii
 Canonice Cameracensis Pappo et Braclawensi
 Benedixi Matrimonium legitime Contractum
 inter Personas Generosas Theophilum Domari-
 ski de Partia Granoicensi et Thaelam Rysch-
 ska virginem de Partia Braclawensi - Testes
 fuerunt Sacerdos Andreas Kozinski - et Sacerdos
 Antonius Serwiny, Generosus Martinus Jakubski
 et Generosa Marianna Poposka De Huzmice

Huz-
mice
Poposka

6 Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Decimo Octavo
 Die Trigesima Junij - Praemis tribus Barris, quarum
 prima fuit 23. Junij - Secunda 24. Junij - Tertia 30. Ju-
 nij - Post non inventum ullum Canonium Impedimen-
 tum - Ego Sacerdos Melchior Capuicius Definitor Ewad-
 dianus Commendarius - Benedixi Matrimonium legi-
 time contractum, inter Personas Nobiles Josephum
 Kopestynski Juvenem, et Mariannam Olzeuska vir-
 ginem - Testes fuerunt Nobilis Josephus Janowczyk
 Nobilis Josephus Kopestynski, Nobilis Petrus Janowczyk
 et Nobilis Catharina Janowczykowa
 De Villa Lubnowka

Lub-
nowka

Andreas
Sierogier
cum Sersia
Sabatynow
ma 24.
Julij 1810.

Vicentius
Markowski
cu Eleonora
Kulikowska

Joannes
Obuch
cum
Anna
Gnicka

Lub-
nowka

7^o Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo Die Decima Quarta Julij. Premissis tribus Dannis, quarum prima fuit die 24. Junij - Secunda 7. Julij - Tertia 14. Julij - Post non inventum ullum Canonium impedimentum - Ego Sacerdos Gaspar Cappuccinus vicarius Ratificavi Matrimonium legitimum Contractum inter personas Nobiles videlicet Siercyder viduam et Sorsiam Sabatynowona virginem - Testes fuerunt Nobilis Stanislaus Sycuicki - Nobilis Alex. Andrei Sycuicka - et Nobilis Nicolaus Bruynowski - De villa Dubnowka -

Sub
nonke
[Signature]

8^o Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo Die Vigesima prima Augusti. Premissis tribus Dannis quarum prima fuit Die 14 Augusti Secunda 15. Augusti Tertia 18. Augusti Post non inventum ullum Canonium impedimentum Ego Sacerdos Melchior Cappuccinus Guardianus Definitor Parochusq; Ratificavi Matrimonium legitime contractum inter Personas Generosas Vicentium Markowski Juvenem et Leonoram Kulikowska Viduam Testes fuerunt Generosus Franciscus Stanisiewski Generi Thomas Wiczkowski, Joannes Henricus Haciewski et Anna Stanisiewska. De Villa Kunka

Vicentius
Markowski
cu Leonora
Kulikowska

Kunka
[Signature]
70

9^o Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo Die Sexta Octobris Premissis tribus Dannis quarum Prima Die 29. Septembris Secunda die 4. Octobris Tertia die Sexta Octobris Post non inventum ullum Canonium impedimentum Ego Sacerdos Melchior Cappuccinus Guardianus Definitorq; ac Parochus Ratificavi Matrimonium legitime contractum inter Personas Generosas Joanne Obuch Juvenem et Annam Glnickam Virginem Testes fuerunt Generosus Andreas Kusowski, Alexander Wolanski, Catharina Brostowska Antonina Malinowska De Villa Antonowka

Joannes
Obuch
cum
anna
Glnicka

Antonius
Ka
[Signature]

1878 die 30 April sub tempus Visitationis Decanaliter
revisum hunc Librum subscribo una
Christoph. Duryński Theologiae Magister
Canonici Cameracensis, Decanus Pra-
sident Curatij Granou

Incipit Annus Domini 1819.

1 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Nono
Die Decima Nona Januarii Promissis tribus Annis Qua-
rum Prima fuit Die Sexta Januarii Secunda Die Duo-
decima Januarii Tertia Die Decimanona Januarii Post
non inventum Ullum Canonicum Impedimentum Ego
Joannes Swiderski
Swiderski
cum Julianna
Lubliniska
Sacerdos Melchior Capucinus, Guardianus, Definitor
Parochusq. Benedixi Matrimonium Legitime contrac-
tum inter Personas Generosas Joannem Swiderski
Juvenem, et Juliannam Lublinska Virginem Testes fue-
runt Generosus Josephus Studzinski. Genet. Alexander
Klepaczewski. Genet. Anna Sklinska Genet. Apollonia
Jaryzewska
De Villa Marianuska